СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

РЕШЕНИЕ

От 24.08.2015 года    №  41
с.Кичменгский Городок
О внесении изменений в решение от 14.11.2013 № 25
«Об утверждении порядка управления и распоряжения

имуществом, находящимся в муниципальной собственности

сельского поселения Кичменгское»
Совет сельского поселения Кичменгское  РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Порядок управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Кичменгское, утвержденный решением Совета сельского поселения Кичменгское от 14.11.2013 № 25 (далее по тексту – Порядок):
1.1. Пункт 3.3. раздела III Порядка дополнить абзацем следующего содержания:

«- согласование предложений о перечнях имущества, передаваемого в собственность района и подписание передаточных актов от имени поселения».

1.2. Абзац 15 пункта 3.4 раздела III Порядка после слов «- заключение договоров с юридическими и физическими лицами при передаче муниципального движимого и недвижимого имущества в аренду» дополнить словами « и безвозмездное пользование».
1.3. пункт 6.1. раздела 6 Порядка после слов «установленных действующим законодательством.»  дополнить абзацем  следующего содержания:

 «В безвозмездное пользование может быть передано имущество в следующих случаях:

- для осуществления полномочий либо уставной деятельности  органам местного самоуправления сельского поселения, муниципальным учреждениям, муниципальным предприятиям сельского поселения, государственным учреждениям здравоохранения, в целях поддержки общественных и религиозных организаций (объединений)».

2.Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Заря Севера».
Глава поселения                                                                       В.И.Шумилов